
TP 3   9.A  Týdenní plán 18. 1. – 22. 1. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  Z ČJ AJ     
  Papír, psací 

potřeby 
Učebnice, ŠS, 
psací potřeby 
 

Učebnice, 
pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček, 
psací potřeby 

    

ÚT   M F      
  Pracovní sešit sešit      

ST  Tř. H.  CH NJ/RJ  SM   
 9:00   NJ - učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček, 
psací potřeby 

 13:00 
Pracovní sešit 

  

ČT   AJ ČJ D     
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček, 
psací potřeby 

Učebnice, ŠS, 
psací potřeby 

Učebnice, 
pracovní sešit, 
psací potřeby 

    

PÁ   PŘ M      
  Pracovní sešit 

+ papír na 
poznámky 

Pracovní sešit      



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Umím určovat druhy vět podle postoje mluvčího. Rozliším věty dvojčlenné, jednočlenné a větné ekvivalenty. 

Rozpoznám věty hlavní a vedlejší, řídící a závislé. Určím druh souvětí. Umím používat pravidla o psaní ú/ů. Znám 

výjimky. 

 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu nás čeká sebehodnotící dotazník, zhodnocení kvízu na určování druhů VV a zopakování a aplikace 

pravidel o psaní ú/ů. 

V pondělní online hodině si krátce zhodnotíme výsledky testu na druhy VV, řekneme si informace k 

sebehodnotícímu dotazníku, který bude obsahovat otázky k učivu o skladbě i několik obecných otázek k předmětu. 

Dotazník vyplníte v pondělí. 

Ve čtvrtek se v online hodině budeme věnovat opakování pravidel o psaní ú/ů, budeme pracovat s učebnicí. Do 

čtvrtku zhlédnete video Ú/Ů a dobrovolně si můžete procvičovat na internetu. Ve čtvrtek odpoledne si ověříme 

opakování krátkým testem. 

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Sebehodnotící dotazník 

 Video Ú/ Ů 

 Procvičování ú/ů na internetu 

 Kvíz ú/ů 

Povinný, k odevzdání 
Povinný, ke zhlédnutí 
Dobrovolný, k procvičení, bez 
odevzdání 
Povinný, k odevzdání 

18.1. pondělí 
20. 1. středa 
 
 
21.1. čtvrtek 
 
 
 
 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Zvládnu určit podmínky u lomeného výrazu. Umím rozložit výraz na součin s pomocí vzorců, nebo vytýkáním. 
Umím zkrátit lomený výraz. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu budeme pokračovat v určování podmínek u lomených výrazů. Samostatně si můžete procvičovat 
užití vzorců a vytýkání v pracovním listě. Kdo umí, nemusí. V páteční online hodině si vysvětlíme, jak se lomené 
výrazy krátí a zkusíme to na příkladech. V úterý prosím vyplňte sebehodnocení - jak pracujete v rámci matematiky. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 PL - vytýkání, vzorce 

 Sebehodnocení 

 Určování podmínek 

 Podmínky k odevzdání 

Dobrovolné, k procvičení 
Povinné, k odevzdání 
Povinné, samostatná kontrola 
Povinné, k odevzdání 

 
Úterý 19. 1. (23:59) 
 
Čtvrtek 21. 1. (23:59) 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Rozliším magnet od elektromagnetu. Popíši, co se stane s cívkou pod proudem v magnetickém poli. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme věnovat elektromagnetu a jeho roli v praktickém životě a řekneme si, co se stane s cívkou 
v magnetickém poli. Samostatně pak budete pracovat na úlohách, které odevzdáte. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Zápis Magnetické pole 

 Sebehodnocení 

Povinné, bez odevzdání 
Povinné, k odevzdání 

 
Úterý 19. 1. (23:59) 



 Úlohy Elektromagnet Povinné, k odevzdání Pátek 22. 1. (23:59) 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Charakterizuji polohu, přírodní podmínky, hospodářství a zajímavosti Středočeského, Jihočeského, Plzeňského a 

Karlovarského kraje. 

Obecné instrukce: 

Distanční výuku si zpestříme soutěžemi a kvízy, pomocí nichž si zopakujete vědomosti o vybraných krajích ČR. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Kvíz - Kraje  Povinné, k odevzdání 22.1.2021 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Objasním svými slovy příčinu a popíšu zahájení druhé světové války 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu si objasníme příčinu vypuknutí druhé světové války - rozpínavost nacistického Německa a jeho 

plány na světovládu, pak se budeme věnovat počáteční fázi bojů - útoku na Polsko, vysvětlíme si pojmy”blesková 

válka” a také”podivná válka”, zmíníme se také o počátku bojových operací na mořích /ponorková válka/, 

nezapomeneme také na roli čs.vojáků v obraně Polska a jak se vyvíjely jejich další osudy. Na závěr si vše 

zopakujete prostřednictvím kvízu, který se vám zobrazí v průběhu týdne.   

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Zahájení 2.sv.války-prac.sešit 

 Zahájení 2.sv.války - kvíz 

Povinný 
 
Povinný, k odevzdání 

21.1. 
 
22.1. 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Vysvětlím vznik planety Země, atmosféry a hydrosféry. Porovnám složení prvotní a současné atmosféry, objasním 

vznik života na Zemi. Vysvětlím pojmy fosilie, paleontologie. 

Obecné instrukce: 

Na online hodině se seznámíme s nejstaršími geologickými obdobími – prahorami a starohorami a popíšeme si 

vývoj života v nich.  

Samostatně a s porozuměním si pročtete text v učebnici a zhlédnete výukové video. Vyplníte úkol v pracovním 

sešitě. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Pracovní sešit - Historie Země 

 Video – Prahory, starohory 

Povinné  
Nepovinné  

22.1.2021 

 CHEMIE 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu používat nejčastější prvky v rámci organické chemie a tvořím jednoduché vzorce. Rozeznám otevřený a 
cyklický vzorec. Umím vytvořit přímý, rozvětvený či cyklický vzorec. Rozeznám základní typy vzorců v organické 
chemii. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu se budeme věnovat tvorbě strukturních vzorců. Do online hodiny zkuste vytvořit na základě znalosti 
vaznosti prvků alespoň 3 jednoduché vzorce tak, aby odpovídaly vaznosti (vaše výtvory nafoťte a vložte do zadání). 
Na online hodině se seznámíme s různými typy vzorců a naučíme se je vytvářet. Vyplňte sebehodnocení za 1. 
pololetí. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 18.- 22.1. Povinný, k odevzdání 20.1. 

 ANGLIČTINA – skupina Marka Bence 



Cíle pro tento týden: 

Otestuji své znalosti slovní zásoby (jobs), vyjádření budoucího času (be going to, will, present continuous) a 
prvního typu podmínkové věty (first conditional)  

Obecné instrukce: 

Tento týden si napíšeme test z dosavadních znalostí učiva. V zadání budete mít přesné informace o obsahu testu a 
také odkazy k dodatečnému nastudování problematiky. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Příprava na test 

 Test - kvíz 

Dobrovolný 
povinný 

22.1 
22.1 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Orientuji se v textu. Dokážu odpovědět na otázky v textu. Umím vyhledat náležité informace. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme věnovat práci s textem. Na online hodinách budeme testovat slovíčka, v úterý si napíšeme 
kvíz - shrnutí 4.lekce. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Sebehodnocení 

 Pracovní list 

 Slovíčka 

 Kvíz - opakování 4.lekce 

Povinné, k odeslání 
Povinné, k odeslání 
Povinné, kontrola samostatně 
Povinné, k odeslání 

18.1. 
19.1. 
19.1. 
19.1. 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Umím použít správně “will” v budoucím čase, ovládám probíranou slovní zásobu, dokážu popsat dosažení 
stanovených cílů. 

Obecné instrukce: 

V online hodině si vyzkoušíme praktické použití “will” pro naši nejistou budoucnost nejprve pomocí dotazníku a 

poté v krátkých rozhovorech. Budeme procvičovat významy a výslovnost probírané slovní zásoby. Natrénujeme 

vše i v poslechových cvičeních. Pokusíme se o sebehodnocení své práce za toto pololetí a zmapujeme dosažení 

stanovených cílů.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Sebehodnotící dotazník 

 Práce s dotazníkem, příprava dialogů 

 Slovní zásoba - WB 

Povinný, k odevzdání 
Povinný, v online hodině 
 
Povinný, k odevzdání 

19. 1. 
21. 1. 
 
22. 1.  

 ANGLIČTINA – skupina Jaroslava Zicha 
Cíle pro tento týden: 

Používám správně slovní spojení “so.....that” v jednoduchých větách. Znám a používám základní slovní zásobu 
týkající se tématu “Dangerous world” 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu se budeme zabývat větami se slovním spojením “so......that” a budeme toto slovní spojení umět 
využít v jednoduchých příkladech. V první online hodině si vše vysvětlíme a uděláme si pár konkrétních příkladů. V 
první online hodině se také budeme zabývat tématem “Dangerous world”. Naučíme se používat pojmy, které se 
váží k tomuto tématu. Vše budete procvičovat v pracovním sešitu, učebnici i v online cvičeních. V druhé online 
hodině se pak budeme zabývat článkem s tímto tématem a uděláme si průzkum, jestli bychom byli schopni přežít 
nějaké přírodní katastrofy. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 So.....that 

 A dangerous world 

Povinné, k odeslání 
Povinné, k odeslání 

21.1. 
21.1. 

 NĚMČINA 



 

Cíle pro tento týden: 

Umím si domluvit schůzku s kamarádem, zvládnu správné používání předložek a dokážu zhodnotit dosažení svých 
vzdělávacích cílů 

Obecné instrukce: 

Tento týden bude online hodina zaměřená na krátké rozhovory, kde si opět natrénujeme domluvení schůzky. 
Rozhovory budou známkované. Procvičíme své znalosti v porozumění slyšenému projevu ve formě písničky a 
telefonního záznamníku.  Dále budeme trénovat předložky v pracovním listě a zaměříme se na hojně užívaná 
ustálená spojení. Pokusíme se také zmapovat dosažení stanovených cílů za toto pololetí. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Sebehodnotící dotazník 

 Eine Verabredung (domluvení schůzky) 

 Pracovní list 

 Poslechová cvičení 
 

Povinné, k odevzdání 
Povinné, kontrola v online hodině 
 
Povinné, k odevzdání 
Dobrovolné, k procvičování dle 
potřeby 

18. 1. 
20. 1. 
 
22. 1. 

 RUŠTINA 
Cíle pro tento týden: 

Umím vytvořit tvary minulého času 

Obecné instrukce: 

Tento týden zopakujeme téma týdne minulého- části dne, hodiny, ale také vyučovací předměty ve škole- jejich 
názvy- měli jste minulý týden vytvořit svůj rozvrh hodin v ruštině, naučíme se tvořit tvary minulého času. Kontrolní 
práce nebyla zadána, bude zadána tedy tento týden ve středu- odpoledne/kvíz/. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Názvy částí dne 

 Názvy předmětů ve škole 

 Tvary minulého času 

 Kontrolní kvíz 

Povinné 
Povinné 
Povinné 
povinné 

Online 
Online 
Online 
20.1. 14.00 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Dovedu uvést aktuální ohniska napětí ve světě. Charakterizuji jeden vybraný konflikt ve světě (kdo bojuje, s kým, 
proč). 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu se podíváme do světa a zjistíme, v jakých oblastech probíhají válečné konflikty. Jeden z nich si 
vyberete a pokusíte se osvětlit, jaké jsou jeho příčiny, průběh a možná řešení této situace. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Globální problémy - konflikty Písemně, povinně, k odevzdání Pátek, 22.1.2021 
(23:59) 


